



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	1476/DO/2024
Smlouva č.:	ZZS/306/22
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157
Datum vystavení:	15. 7. 2024
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: do 17. 12. 2024 Způsob dodání: dodavatelsky Vyřizuje: Útvar: dopravní oddělení Telefon/fax: E-mail:
OBSAH OBJEDNÁVKY:	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 9AV 4476 IČV 248 č. stř.: 11512	
1. Oprava vozidla po pojistné události dle ZL-210/2024	
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	290.000,-
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 1476/DO/2024 ARC vehicles s.r.o. 18.10.2024



ARC VEHICLES	ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA	ZL-210/2024
ARC vehicles s.r.o. Sirojirenská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.	Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2458/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927 Kontaktní osoba: Umístění: Číslo objednávky: ZZS/306/22, obj. 1476/DO/2024 PU	
Předmět servisu:	Datum přijetí:	16.07.2024
IČV: 248	Datum dokončení:	30.11.2024
Model: M 519 CDI	SPZ:	9AV 4476
	Rok výroby:	2023
	VIN:	W1V5M23Z5PN239405
Stav PHM: 1/1	Počet km:	12 927

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:
- havarovaná přední část vozu

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	30	1 447,00	43 410,00
A000989432515 Kap. Chlad. nemrznoucí	l	5	116,00	580,00
W502341 Pásky stahovací 4,8x371	ks	20	11,73	234,60
T123456 Nosič SPZ EU černý	ks	1	102,32	102,32
A91088544006K83 kryt oblasti nárazníku	ks	1	498,80	498,80
A0078905404 šroub plochá hlava torx	ks	2	32,10	64,20
A9076204501 příloha	ks	1	10 038,60	10 038,60
W13404819 šroub samolezný	ks	4	6,60	26,40
A0008172116 hvězda Mercedes	ks	1	1 236,20	1 236,20
A0009053007 snímač tlaku	ks	1	2 238,40	2 238,40
A02997824564 kroužek těsnící	ks	1	248,10	248,10
A0995000454 kondenzátor	ks	1	15 445,90	15 445,90
A9075001200 chladič chladicí kapaliny	ks	1	8 319,40	8 319,40
A9075001300 chladič chladicí kapaliny	ks	1	8 319,40	8 319,40
SA315P Reprodukční SA315P WHELEN	ks	1	11 730,00	11 730,00
A0039949145 matice	ks	3	53,70	161,10
A9075010700 hadice chladič kapaliny	ks	1	1 134,50	1 134,50
A9075040000 nosný rám	ks	1	1 857,80	1 857,80
A9075040100 nosný rám	ks	1	1 857,80	1 857,80
A9075050400 segment vedení vzduchu	ks	1	156,80	156,80
A9078805600 nosník	ks	1	3 401,20	3 401,20
N910105008005 šroub M8x25	ks	8	49,70	397,60



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-210/2024	
A91088528005K83	mřížka ochranná	ks	1	3 525,80	3 525,80
A91088581009K83	potah	ks	1	10 737,60	10 737,60
A9108880000	rám	ks	1	1 971,90	1 971,90
A9109068200	osvětlovací těleso	ks	1	23 855,90	23 855,90
148528	Držák sirény sanitního vozu	ks	1	5 040,00	5 040,00
A91088574009K83	clona stupečky	ks	2	78,50	157,00
W1892784012	Klíma chladič R134A	ks	700	4,00	2 800,00
A9106810100	Blatník přední	ks	1	4 310,30	4 310,30
200903	materiál lešovací	ks	1	11 695,00	11 695,00
A0005840525	štitak	ks	1	0,00	0,00
A990889180012	KLIMA OLEJ 362.0	ks	0,2	3 103,00	620,60
A90788002009C94	PÁS BEZPEČNOSTNÍ	ks	2	6 912,00	13 824,00
133917	ZÁSUVKA 5P. KOMPLETNÍ	ks	1	261,00	261,00
A0005841009	NALEPOVACÍ ETIKETA	ks	1	432,90	432,90
A0009912195	PŘÍCHYTKA	ks	2	92,50	185,00
A1695040114	Ložisko	ks	2	289,00	578,00
A4478174501	Štítek	ks	1	432,70	432,70
A9075050300	Segment vedení vzduchu	ks	1	156,80	156,80
A9075050500	Segment vedení vzduchu	ks	1	154,80	154,80
A9078175200	Štítek	ks	1	432,70	432,70
A9078806000	Kapota motoru	ks	1	12 144,60	12 144,60
A9109062600	Světlomet	ks	1	1 831,10	1 831,10
N000000008143	Žárovka H11 12V/55W	ks	1	650,10	650,10
N007603012100	Kroužek těsnící	ks	1	29,80	29,80
Reflexní polep	Reflexní polep	ks	1	13 680,90	13 680,90
A91088508009K83	Kryt	ks	1	186,60	186,60
A90788505009K83	ochranná lišta	ks	1	783,90	783,90
	DiM držáku reproduktoru a výstražných světel vh. masce a blatníku		5	990,00	4 950,00
	Reflexní polep	x	1	6 350,00	6 350,00
	Aplikace polepu	x	1	2 700,00	2 700,00
	Příprava podkladů pro aplikaci polepů	x	1	1 200,00	1 200,00
Celkem bez DPH:				237 097,92 Kč	